Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
23.05.2005 года                              г. Лесозаводск                                    № 77

О согласии на сдачу в аренду

муниципального имущества

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования, руководствуясь  Уставом муниципального образования, Положением                   «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества город Лесозаводск и Лесозаводский район»

         Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:

1. Дать согласие комитету по управлению имуществом на сдачу в аренду муниципального  имущества сроком на 5 лет согласно Приложения 1

2. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава муниципального образования,

председатель городской  Думы
 Т.Л. Лазарева

Перечень недвижимого имущества, согласованного

на сдачу в аренду

Управлению Госнаркоконтроля РФ по Приморскому краю – помещения на втором этаже здания, расположенного по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Пархоменко,1.

Председатель комитета

по управлению имуществом

В.А. Венделева

Приложение № 1

к решению городской Думы муниципального образования

город Лесозаводск

и Лесозаводский район

от 23.05.2005 года № 77